
                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                           
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ  

  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ             

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
  

от 09 ноября 2021 года № 43/3 

                   

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Киевский  

в городе Москве от 17.02.2015 года № 24/3 «Об утверждении структуры  

администрации поселения Киевский» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной 

службе в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Киевский, Совет 

депутатов поселения Киевский решил: 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Киевский в 

городе Москве от 17.02.2015 № 24/3 «Об утверждении структуры 

администрации поселения Киевский» (в редакции решений Совета 

депутатов от 16.06.2015 № 30/6, от 08.12.2015 № 37/10, от 11.10.2016 № 

52/7, от 13.12.2016 № 55/8, от 14.03.2017 № 59/4, от 20.06.2017 № 62/5 от 

10.08.2017 № 63/5, от 13.11.2018 № 5/5, от 20.06.2019 № 13/3, от 15.09.2020 

№ 27/3, от 24.06.2021 № 38/5), изложив приложение к решению Совета 

депутатов поселения Киевский в городе Москве от 17.02.2015 № 24/3 в 

новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации поселения Киевский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский Колокольчикову О.Д. 

 

Глава поселения Киевский                                                            О.Д. Колокольчикова 

 



 

Приложение к решению Совета депутатов  

поселения Киевский в городе Москве 

от 09.11.2021 года № 43/3 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава   администрации  поселения  

Первый заместитель главы администрации Заместитель главы администрации Заместитель главы администрации 

Сектор 

муници-

пальных 

закупок 
 

 

 

 

 

 

Отдела 

экономики, 

финансов и 

бухгалтерс-

кого  

учета 
 

Отдел по 

социаль-

ным 

вопросам 

Отдел по 

организа-

ционным и 

общим 

вопросам 

Правовой 

 отдел 

Отдел  

ГО и ЧС, 

обществен-

ной 

безопасно-

сти и 

мобили-

зационной 

работе 

Отдел 

документа-

ционного 

обеспече-

ния 

Отдел 

жилищно-

коммуналь-

ного 

хозяйства и 

благоу-

стройства 
 

 

 

Служба 

техниче-

ского 

обеспечения 

1. Водитель 

2. Водитель 

3. Водитель 

4. Уборщица 

5. Уборщица 

1.Начальни

к отдела 

2.Замести-

тель 

начальника  

отдела 

3. Главный 

специалист 

4. Главный 

специалист 

5. Эксперт 

1. Началь-

ник отдела 

2.Замести-

тель 

начальника  

отдела 

3. Главный 

специалист 

4. Главный 

специалист 

5. Главный 

эксперт 
 

 

1. Началь-

ник отдела 

2. Замести-

тель 

начальника 

3. Главный 

специалист 
 

1.Началь-

ник отдела 

2. Главный 

специалист 

3. Главный 

специалист 

4. Главный 

специалист 
 

 

Служба 

ЕДДС 

 

1.Инспектор 

1 категории 

2.Инспектор 

1 категории 

3.Инспектор 

1 категории 
 

1.Начальник 

отдела 

2.Замести-

тель 

начальника 

отдела 

3. Главный 

специалист 

4. Главный 

специалист 

5.Главный 

специалист 

6. Эксперт 

7. Эксперт 
 

1. Начальник 

отдела 

2. Главный 

специалист 
 

1. Заведую-

щий 

сектором 

2. Главный 

эксперт 

1. Главный 

бухгалтер – 

начальник 

отдела 

2. Зам. глав. 

бухгалтера – 

заместитель 

начальника 

отдела 

3. Зам. глав. 

бухгалтера – 

заместитель 

начальника 

отдела 

4. Главный 

специалист 

5. Главный 

специалист 

6. Эксперт 
 

Отдел  

развития 

территории 

и 

градостроит

ельной 

деятельност

и  

1. Начальник 

отдела 

2. Главный 

специалист 
 

ВУС 

1.Начальник 

2.Старший 

инспектор  

3.Инспектор 

Главный специалист по 

взаимодействию со средствами 

массовой информации и 

общественными организациями  


